ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแผ่นสะท้อนแสงสิขาว ขนาด ๓๐ น้ิว จำนวน ๕๐ หลา โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

แผ่นสะท้อนแลงสีขาว ขนาด ๓๐ น้ิว จำนวน ๕๐ หลา ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรธิวัท จำกัด 
(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑